



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000090/2019

Pregão Eletrônico Nº 000030/2019

Processo: 024490 / 2018

Termo Nº 000090/2019

Empresa: G.N. MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME

CNPJ: 07.438.316/0001-09

Endereço: RUA CORONEL BORGES, 198 - CORONEL BORGES - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29306100

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
031	00021221	FIO DE NYLON - rolo de 2 kg 3 mm vermelho para roçadeira costal motorizada descrição: tipo: redondodiâmetro: 3 mm cor: vermelho especificações técnicas peso: 2,0 kg indicações de uso usado em roçadeiras.	RL	010	95,240	952,400
046	00021252	BROCA AÇO 1/2	UND	060	17,270	1.036,200
050	00021256	BROCA AÇO 8.5 MM - 5.0 MM	UND	060	4,080	244,800
051	00021257	BROCA DE VIDIA CONCRETO 6 MM	UND	060	1,370	82,200
052	00021258	BROCA DE VIDIA CONCRETO 8 MM	UND	060	2,320	139,200
053	00021259	BROCA DE VIDIA CONCRETO 10 MM	UND	060	7,470	448,200
055	00021261	CAIXA OCTOGONAL FUNDO MÓVEL	UND	080	2,360	188,800
079	00024070	VASSOURA P/GRAMA DE ARAME, com regulado e c/cabo (rastelo)	UND	050	18,390	919,500
087	00021293	LAJOTA CERÂMICA 09X19X19 CM	MILHE	020	315,000	6.300,000
134	00021346	BÁSCULA DE ALUMÍNIO 60X60 COM VIDRO	UND	030	51,950	1.558,500
144	00021357	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHC 6,1X75 com buchas nº10	UND	100	0,500	50,000
146	00024081	PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 10 CM X 5 CM X 5 mtrs madeira de lei ref. angelim, aparaju, garapa.	M³	020	99,000	1.980,000
160	00021372	MASSA CORRIDA ACRÍLICA BRANCA SACO COM 20 KG, indicada para uniformizar, nivelar e corrigir pequenas imperfeições em superfícies externas e internas de alvenaria e concreto. com alto poder de preenchimento, ótima aderência, fácil de lixar e aplicar, além de possuir secagem rápida, elevada consistência, excelente resistência à alcalinidade e à intempérie. marca referencia suvinil coralmur ou similares	UND	400	20,000	8.000,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

167	00024095	SOLVENTE ÁGUA RÁZ GALÃO COM 05 LTRS,	GL	050	42,610	2.130,500
182	00024243	LAJOTA CERAMICA 09X19X29CM	MILHE	050	445,990	22.299,500
183	00006381	AZULEJO medidas: 33cm x 57 cm cor variáveis pei: 3 e que tenha anbr 13817 e nbr 13818	M²	700	16,780	11.746,000
184	00024244	REGISTRO COM ACABAMENTO CROMADO 1" POLEGADA	UND	050	78,900	3.945,000
186	00024246	PIA EM GRANITO com cuba em inox, 1,50m por 0,60m na cor cinza andorinha	UND	020	284,500	5.690,000
193	00024253	PREGO COM CABEÇA 22X48	KL	100	8,330	833,000
194	00024254	PREGO COM CABEÇA 19X 36	KL	100	8,000	800,000
						69.343,80